Forma zbywania – nieograniczony przetarg ustny.5.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 czerwca 2021 roku (wtorek)

o godzinie 10.00 –  w pokoju nr 18 (sala narad) – Urząd Gminy Łapanów.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne oraz prawne.

Wymagane wadium w wysokości  2 500,00 zł (dwa  tysiące pięćset złotych 00/100)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

– wpłacenie wadium w wysokości określonej powyżej. Przy wpłacaniu  należy podać
numer nieruchomości i jej położenie  najpóźniej do dnia 10 czerwca 2021r.gotówką
lub przelewem na konto:

nr  14 85910007 0120 0000 0026 0001  Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział